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Posten Logistics Achievement Award
2002 till Bergman & Beving
I samband med genomförandet av Postens årliga idékonferens, Visioner &
Verklighet, utsågs idag teknikhandelskoncernen Bergman & Beving till
vinnare av Postens logistikpristävling, ”Posten Logistics Achievement
Award”. Syftet med priset är att premiera företagskunder till Posten
som har lyckats bygga upp logistiklösningar som ger dem ökad
effektivitet och konkurrenskraft.

Motiveringen för att utse Bergman & Beving och deras e-handelsportal
Toolstore till vinnare av tävlingen lyder:

”Bergman & Beving har genom ett långsiktigt logistikarbete och sin e-
handelsportal "Toolstore", på ett kreativt sätt förenklat hela
försörjningskedjan – från tillverkare och grossister till
återförsäljare och slutkunder. Bergman & Beving har genom Toolstore
tagit ett större grepp över värdekedjan genom effektivare försörjning
till sina befintliga kunder och återförsäljare, samtidigt som man har
skapat en plattform för framtida expansion till nya marknader.”

– Vi är oerhört glada och stolta över att få ta emot detta pris i tuff
konkurrens med flera andra framstående företag. Priset är ett kvitto
på att våra strategiska satsningar på IT och logistik är
framgångsrika, säger Stefan Wigren, vd för Bergman & Beving.

Enligt juryledamoten Björn Sjöström, chef för Postens affärsenhet
eHandel & Logistik var juryn enig i sitt beslut.

– Alla finalisterna presenterade mycket bra tävlingsbidrag. Juryn var
dock enig i sitt beslut att utse Bergman & Beving och e-
handelsportalen Toolstore till vinnare, eftersom deras koncept både
effektiviserar försörjningskedjan för alla aktörer och gör att
Bergman & Beving stärker sin konkurrenskraft genom att ta ett större
grepp över värdekedjan.

Utöver Björn Sjöström bestod juryn av Postens förre koncernchef Lennart
Grabe, Mats Abrahamsson, professor i affärslogistik vid Linköpings
Tekniska Högskola samt Susanne Hertz, professor i Logistiksystem vid
Internationella Handelshögskolan i Jönköping.

För mer information:

Björn Sjöström, Posten eHandel & Logistik. Tel. 08-781 18 33
Stefan Wigren, Bergman & Beving. Tel. 08-660 10 30
Postens presstjänst 08-23 10 10 eller press@posten.se  

Med Postens hjälp kan meddelanden och varor levereras snabbt, säkert och
kostnadseffektivt. Vi möjliggör mervärden hos våra kunder genom att kombinera
fysiska och elektroniska flöden där Postens tjänster också kan integreras i



våra kunders verksamhet. Kort sagt är vi experter på allt mellan "Till och
Från". Med över 3000 serviceställen ger vi daglig service till 4,1 miljoner
hushåll och 500.000 företag i Sverige. Varje dag hanterar vi över 20 miljoner
försändelser. Med cirka 40.000 medarbetare och en omsättning på närmare 24,5
miljarder kronor är vi en av Sveriges större koncerner. Moderbolag i koncernen
är Posten AB (publ) som ägs av svenska staten. Besök oss gärna på
www.posten.se.


